
Fikrət Əmirovun ekran həyatı
Görkəmli bəstəkar, tanınmış ictimai xadim, SSRİ və Azərbaycan 

Respublikasının Xalq artisti Fikrət Əmirovun həyat və yaradıcılığına həsr 
edilmiş “Fikrət Əmirov” bədii-sənədli filmi onun ömür və sənət yoluna sevgi 
dolu bir nəzər kimi diqqətəlayiqdir. Filmin təqdimatı maraqlı çıxışlarla yadda 

qalıb.

Mədəniyyət naziri Anar Kərimov 
Fikrət Əmirovun 100 illik yubileyi müna-
sibətilə il ərzində dahi bəstəkara həsr 
olunmuş çoxsaylı tədbirlərin keçirildi-
yini, silsilə konsertlərin təşkil olundu-
ğunu diqqətə çatdırıb. Onun şah əsəri 
olan “Min bir gecə” baletinin dünyanın 
müxtəlif ölkələrində nümayiş olunduğu-
nu deyib: 

– Ölkəmizdə yubiley gecələri keçiri-
lib, bəstəkarlar müsabiqəsi təşkil olunub, 
dahi musiqiçinin əsərlərindən ibarət al-
bom da nəşr edilib. Oktyabr ayında Pa-
risdə – UNESCO-nun baş qərargahında 
konserti təşkil olunub. Noyabr ayında 
isə Fikrət Əmirova həsr olunmuş festi-
val çərçivəsində Bakıda, Gəncədə və 

bir çox regionlarımızda silsilə tədbirlər 
keçirilib. Uzun illərdən sonra onun Azər-
baycan musiqi tarixinə bəxş etdiyi “Sevil” 
operası Gəncə filarmoniyasında yeni-
dən səhnəyə qoyulub. 

Türkiyə Respublikasının mədəniy-
yət və turizm nazirinin müavini Əhməd 
Misbah Dəmircan Fikrət Əmirovun 100 
illik yubileyinin Bursa şəhərində də təş-
kil olunduğunu vurğulayıb. Bu tədbirin 
hər kəsi təsirləndirdiyindən söz açıb. 
Dahi bəstəkar haqqında olan məlumat-
ların məhz film vasitəsilə türk dünyası 
gənclərinə çatdırılmasının önəmli oldu-
ğunu bildirib. 

Filmin rejissoru Vaqif Mustafayev, 
Fikrət Əmirovun oğlu Cəmil Əmirov 
Mədəniyyət Nazirliyinə, filmin çəkilişin-
də əməyi keçən hər kəsə öz minnətdar-
lıqlarını ifadə ediblər.

Çıxışlardan sonra premyeranı ma-
raqla gözləyən tamaşaçılar və tədbir 
iştirakçıları filmi izləyərək bütün yara-
dıcı heyəti ayaqüstə alqışlayıblar. Film 
bir daha sübut edib ki, Fikrət Əmirov 
musiqi yaradıcılığı sahəsində bənzəri 
olmayan bir şəxsiyyətdir. 

Fidan HÜQUQQIZI

“Dünyadan keçən Nazim və 
Nazimdən keçən dünya” 

Dekabrın 20-də Nizami Gəncəvi adına  Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı 
Muzeyində XX əsr dünya ədəbiyyatının böyük şairlərindən olan Nazim Hikmətin 
anadan olmasının 120 illik yubileyinə həsr olunan “Dünyadan keçən Nazim və 
Nazimdən keçən dünya” mövzusunda respublika elmi konfransı keçirilib.

Tədbiri muzeyin baş direktoru aka-
demik Rafael Hüseynov açaraq Nazim 
Hikmətin təkcə türk xalqının deyil, bü-
tün Şərq xalqlarının poeziyasına təsir 
göstərdiyini bildirib, şairin həyat və  ya-
radıcılıq yolunun Azərbaycanla bağlı 
məqamlarına diqqət yetirib. 

“Azərbaycanın, türklüyün və dünya-
nın Nazim Hikməti” mövzusunda mə-
ruzəsini təqdim edən Rafael Hüseynov 
ədibin böyük şair olaraq ümumbəşəri 
ideyalara xidmət etdiyini, yaradıcılığı ilə 
zalımlara, istismara qarşı çıxış etdiyini 
söyləyib. O, müəllifin ilk əsərlərindən 
olan “Günəşi içənlərin türküsü” şeir kita-
bının 1928-ci ildə Bakıda nəşr edildiyini 
bildirib.

Baş direktor qeyd edib ki, Nazim 
Hikməti tanıyanlar onun sıradan bir in-
san deyil, dahi olduğuna heç zaman 
 şübhə etmirdilər. Həyatının böyük his-
səsini qürbətdə yaşamış böyük şair bü-
tün varlığı ilə hər zaman Türkiyəni sev-
miş və daim doğma vətəninin həsrətini 
çəkmişdir.

“Nazim Hikmət çox müsibətlər, zillət-
lər görməsinə baxmayaraq, xoşbəxt bir 
insan idi ki, onun düşündüklərini, söylə-
diklərini anlayan bir ölkə – Azərbaycan 
var idi”, – deyə məruzəçi bildirib. Akade-
mik Rafael Hüseynov şairin Moskvada 
yaşadığı illərdə tez-tez Bakıya gəldiyi-
ni, ədibin Azərbaycan ədəbiyyatına, o 
cümlədən Sovet ədəbiyyatına ciddi tə-
sir göstərdiyini qeyd edib. O, həmçinin 

nazimşünaslığın təməlini qoymuş, Na-
zim Hikmət dühası ilə əlaqədar qiymətli 
əsərlərin müəllifi olmuş Əkbər Babaye-
vin də xüsusi xidmətlərindən bəhs edib.

Muzeyin baş direktoru görkəmli 

şair Nazim Hikmətin ömrünün 28 ilini 
 həbsxanalarda keçirməsinə baxmaya-
raq, ömrünə “şeir” adlı böyük bir dünya 
sığdırdığını diqqətə çatdırıb. Bildirib ki, 
şairin qələmi, sözü, duyğuları, düşün-
cələri hər zaman ona sadiq olub və 
şair həmişə sözün doğrusunu deməyə 
yönəlmiş bir insan olub.

Daha sonra konfrans işini bölmə 
iclasları ilə davam etdirib. İclaslarda 

tarix elmləri doktoru Tahirə Həsənzadə-
nin “Xalq yazıçısı Anarın böyük Nazim 
Hikmət sevgisi”, filologiya elmləri dok-
toru, professor Şəfəq Əlibəylinin “Na-
zim  Hikmət şeirlərində “su” konseptinin 
ifadə vasitələri”, filologiya üzrə fəlsəfə 
doktoru, dosent Əsmətxanım Məmmə-
dovanın “Azadlıq və bərabərlik carçısı – 
Nazim Hikmət”, Gəncə Dövlət Universi-
tetinin baş müəllimi Cahan Ağamirovun 

“Nazim Hikmət poeziyasında vətənpər-
vərlik motivləri” və digər mövzularda 
məruzələr dinlənilib.

Tədbirdə görkəmli şairin həyat və 
fəaliyyətini, onun  Azərbaycan səfərləri-
ni özündə əks etdirən foto-slayd nüma-
yiş olunub.

Qabil YUSİFOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Oftalmoloqlar Naxçıvanda
Akademik Zərifə Əliyeva adına Milli Oftalmologiya Mərkəzinin direktoru, 

AMEA-nın müxbir üzvü, professor Elmar Qasımov, direktor müavini Ceyhun 
Nəzərli və mərkəzin elmi-məlumat, tədris və təşkilati-metodiki bölməsinin 
müdiri, tibb üzrə fəlsəfə doktoru Yazgül Abdıyeva Naxçıvan Dövlət Universitetinin 
qonağı olublar. 

Universitetin rektoru Elbrus İsayev 
və mərkəzin nümayəndələri arasında 
ali təhsil müəssisəsinin tədris sistemi, 
inkişaf potensialı və tibb sahəsində 
nəzərdə tutulan perspektivlər barədə 
fikir mübadiləsi aparılıb. Ölkədə tibbi 
kadrların hazırlığı çərçivəsində univer-
sitetlərdə yaranan çətinliklər, xarici təc-
rübədən əldə olunan nəticələr və gənc 
həkimlərin yetişdirilməsində peşəkar 
həkimlərin bilik və bacarıqlarının müba-
dilə prosesinə cəlb olunmasının vacibli-
yi məsələləri müzakirə edilib. 

Rektor deyib ki, digər ixtisaslardan 
fərqli olaraq, tibb fakültəsində təhsil alan 
tələbələr peşəkar mütəxəssis olmaq 
üçün daha səylə çalışmalı, daha artıq 
vaxt sərf etməli olduqlarının fərqindədir-
lər. Biz mütəmadi olaraq bu tələbələrlə 
görüşür,onları dinləyir və mümkün olan 
hər vəsaitlə təmin etməyə çalışırıq. Ha-
zırda təhsil müəssisəmiz bir çox xarici 
ölkə universitetlərilə beynəlxalq müqa-
vilələr çərçivəsində əməkdaşlıq edir. 
Beynəlxalq təcrübədən əldə etdiyimiz 
metodlardan biri də “açıq imtahan mo-
delidir” ki, bu model digər ixtisaslarla 
yanaşı, yaxın gələcəkdə tibb fakültəsi-
nin tələbələri üçün də nəzərdə tutulub.

  Milli Oftalmologiya Mərkəzinin di-
rektoru Elmar Qasımov diqqətə çatdırıb 
ki, fəaliyyət göstərdiyimiz mərkəz lazımi 
avadanlıqlarla təchiz olunub və bu ava-

danlıqlar peşəkar həkimlərin səlahiyyə-
tindədir.  O bildirib ki, biz bu imkanların 
gənc kadrların yetişdirilməsi məqsədilə 
istifadəsinə və bu kadrların ölkə səhiy-
yə sisteminə qazandırılmasına xidmət 
göstərməsi üçün çalışırıq.

   Görüşdə hər iki ali təhsil müəssisə-
si arasında əməkdaşlığa dair memoran-
dum imzalanıb. Sənədi Naxçıvan Döv-
lət Universitetinin rektoru Elbrus İsayev 
və Akademik Zərifə Əliyeva adına Milli 
Oftalmologiya Mərkəzinin direktoru El-
mar Qasımov imzalayıblar.

Tədbir barədə məlumat verən 
mərkəzin elmi-məlumat, tədris və təş-
kilati-metodiki bölməsinin müdiri, tibb 

üzrə fəlsəfə doktoru Yazgül Abdıyeva 
bildirib ki, memorandum çərçivəsində 
tərəfdaşlarla tibb sahəsində mövcud 
olan təcrübələrin öyrənilməsi, yeni 
texnologiyaların səhiyyə sahəsinə in-

teqrasiya imkanlarının araşdırılması, 
seminarların, kurs və təlimlərin, elmi 
konfransların təşkili, tələbə və rezi-
dentlərin təcrübə məqsədilə mübadilə 
proqramlarının hazırlanması üzrə birgə 
əməkdaşlıq nəzərdə tutulub.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin rəh-
bərliyi mərkəzin nümayəndələrini tibb 
fakültəsinin yeni yaradılmış kabinələri 
ilə tanış edib. Tələbələr üçün yaradı-
lan şərait və tədris prosesi üçün nəzər-
də tutulan əyani vəsaitlər, simulyasiya 
mərkəzləri və texniki laboratoriyalar 
nümayəndələr tərəfindən yüksək qiy-
mətləndirilib.

Zərifə BƏŞİRQIZI, “Xalq qəzeti”

Kiçik biznesin yeni ünvanı

Bölgələrdə əhalinin rifahını yüksəltmək məqsədilə dövlət tərəfindən 
həyata keçirilən islahatlar, reallaşdırılan layihələr, icra edilən proqramlar 
bəhrəsini verir. Rayonlarımızın bir çoxunda əhalinin aztəminatlı təbəqəsinin 
kiçik biznesə çıxışına imkan verən proqramların icrası əhalinin güzəranını 
xeyli yaxşılaşdırıb. 

Qəbələdə Vətən müharibəsinin şəhi-
di İsmayıl Yaşar oğlu Qurbanovun atası 
Qurbanov Yaşar Cumar oğluna ötən il 
özünüməşğulluq proqramı çərçivəsində 
avadanlıqlar verilib. Bununla da o, avto-
çilingərlik üzrə kiçik təsərrüfat yaradıb, 
oradan gələn gəlirlə ailəsinin güzəranını 
yaxşılaşdırıb. Qəbələnin digər sakini, mü-
haribə veteranı Pərviz Şahid oğlu Qayıblı 
isə proqram çərçivəsində ona verilən ava-
danlıqlarla plastik qapı və pəncərə isteh-
salı sexi qurub. Gəlirindən narazı deyil. 
Ailə büdcəsi xeyli artıb.

Özünüməşğulluq proqramı çərçivəsin-
də təsərrüfat quran şəxslər şəhid ailələri 
və müharibə iştirakçıları ilə bağlı sosial 
dəstək tədbirlərindən, kiçik təsərrüfatla-
rını qurmaları üçün göstərilən diqqətdən 
razılıqlarını deyir, qayğı ilə əhatə olunduq-
larına görə ölkə Prezidenti İlham Əliyevə 
minnətdarlıqlarını bildirirlər.

Xatırladaq ki, postmüharibə dövründə 
dövlət tərəfindən həyata keçirilən sosial 
dəstək proqramları çərçivəsində şəhid 
ailələrinin üzvləri və müharibə iştirakçıla-
rından ibarət 121 min şəxsə 257 min xid-
mət göstərilib. Onlardan 16 min 200 şəxs 
aktiv məşğulluq, o cümlədən 9 min 300 
şəxs özünüməşğulluq proqramlarına cəlb 
olunub.

Z.BƏŞİRQIZI, “Xalq qəzeti”

921 dekabr 2022-ci il, çərşənbə

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

balansındakı “Şahdağ” gəmisinin “MAN 
D2842LE301” köməkçi mühərrikinin ehtiyat 

hissələrinin satın alınması məqsədilə

MÜSABIQƏ ELAN EDIR
(uzadılma 1) Müsabiqədə işti-

rak etmək istəyən şəxslər www.
asco.az səhifəsinə daxil olmaq-
la elanlar bölməsindən əlavə 
sənədləri və ətraflı məlumat əldə 
edə bilərlər. Müraciət üçün son 
müddət 26 dekabr 2022-ci il saat 
17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 
2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib 

olunmalıdır (xarici dildəki tender 
təklifləri Azərbaycan dilinə tər-
cümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təq-
dim olunan zərflər açılmadan geri 
qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu:  
(012)  404-37-00, daxili: 1071.

Ünvan – Bakı, Mikayıl  Useynov 
küçəsi 2.

“Qayğısız uşaqlıq” qayğı gözləyir
Ötən əsrin yetmişinci illərinin sonlarında Bayılda – Neftçi Qurban küçəsində 

aparılan abadlıq işləri çərçivəsində köhnə, yöndəmsiz tikililəri sökərək kiçik 
park yaratmış və  orada maraqlı bir heykəl qoymuşdular. 

Fəhlə qəsəbəsində, məş-
hur doğum evi ilə üzbəüz 
park yaradılması  o dövr üçün 
adi  hadisə deyildi. Doğrudur, 
bəzi inadcıl mütəxəssislər bu 
mövzuda geniş   müzakirə 
açmışdılar ki, guya, abidə 
burada yox, daha böyük bir 
parkda qoyulmalıdır.  Amma 
sonra  izah edildi ki, “Qayğı-
sız uşaqlıq” adlı bu abidənin  
məhz doğum evinin yanında 
olması məqsədəuyğundur. 

Qərəz, ötən həftə gənclik 
illərimin keçdiyi həmin küçə ilə 
gedəndə hər tini, dalanı, evlə-
ri, binaları yeni görürmüş kimi 
ətrafa maraqla boylandım. 
Bayılın, həqiqətən, çox inki-
şaf etdiyinə sevindim. Ancaq 
“Qayğısız uşaqlıq” abidəsinin 
böyük qayğıya ehtiyacı olma-
sı məni çox mütəəssir etdi. 
Fikrimcə, son illərdə bu kiçik 
parka və abidəyə əl gəzdiril-
səydi, indi bu fotoda görünən 
vəziyyət yaranmazdı.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

foto müəllifindir 

Sığınacaq – 300 adamın  
isti ocağı

Sosial Xidmətlər Agentliyinin Həssas əhali qruplarından olan şəxslər 
üçün Sığınacaq və Sosial Reabilitasiya Müəssisəsinə bu il 178 nəfər 
qəbul olunub. 

Həmin şəxslər yaş qruplarına uyğun 
olaraq, müəssisənin müvafiq bölmələ-
rinə qəbul ediliblər. Onlardan bir hissəsi 
müəssisədə artıq sosial reabilitasiya 
kursunu başa vurub. 

Hazırda burada 45-i qadın, 58-i kişi 
olmaqla 103 sakinə stasionar şəraitdə 
reabilitasiya yönümlü sosial xidmətlər 

davam edir. Onlardan 39-u uşaqlardır. 
Qeyd edək ki, ötən il qəbul olunan 

şəxslər də daxil olmaqla bu il müəssisə-
də 300-ə yaxın şəxsə sosial xidmətlər 
göstərilib.

Z.BƏŞİRQIZI,  
 “Xalq qəzeti”
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